第八节 与上市公司之间的重大交易

一、与上市公司及其关联方之间的交易

本次权益变动前，姜照柏、国中天津、厚康实业、永冠贸易及其关联方与上市公司之间发生的重大交易情况如下：

（一）国中天津为上市公司提供借款

2014年9月，经国中水务第五届董事会第三十一次会议决议通过，同意公司与国中天津签订借款协议，借款金额为人民币捌仟万

元（80,000,000元），期限为2个月，不计利息；公司以其全资子公司国中水务香港有限公司向国中天津的母公司润中国际控股有限

公司（香港联合交易所上市公司，股票代码0202）提供港币壹亿壹佰壹拾叁万元（101,130,000元）（9月12日汇率中间价折算）作为

该项借款的质押，该项质押于上述借款到期全部归还时同时取消。 关于本次关联交易的详情请见国中水务于2014年9月刊登于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关公告。 前述借款的到期日为2014年11月11日。

（二）国中天津为上市公司提供财务资助

2014年12月，上市公司因业务经营需要，经与国中天津商议，由国中天津向公司出借人民币1亿元（100,000,000元）资金。 借款

合同的主要条款如下：

借款金额：人民币1亿元（大写：壹亿元整）；